
Vysavač Deerma DX1000W Ref: 6955578037276
Vacuum Cleaner Deerma DX1000W

Vysavač Deerma DX1000W
Zjistěte, že úklid může být zábava. Stojanový vysavač Deerma DX1000W, který se pohodlně používá, poskytuje sací výkon až 16 000 Pa.
Přiložené 3  výměnné kartáče vám umožní  důkladně vyčistit  každý kout  a  3stupňová filtrace účinně odstraní  nečistoty.  Přístroj  zaujme
také svým elegantním, uměleckým designem.
 
Spolehlivý v boji proti nečistotám
Vysavač je vybaven vysoce výkonným motorem, který pracuje rychlostí až 38 000 otáček za minutu. Vysavač DX1000W stačí zapnout a
okamžitě začne účinně odstraňovat nečistoty. Za výjimečnou účinnost přístroje může také jeho přímý vzduchový kanál. Díky tomu všemu
si vysavač poradí s prachem, drobky a dalšími nečistotami během okamžiku, přičemž nevynechá ani štěrbiny v podlaze.
 
Účinné vysávání
Přístroj  je  navržen  tak,  aby  splnil  očekávání  i  těch  nejnáročnějších  uživatelů.  Pravidelný  každodenní  úklid?  Nebo  generální  úklid
domácnosti na jaře či před svátky? S vysavačem Deerma DX1000W se snadno zbavíte i těch nejodolnějších nečistot ze všech koutů vaší
domácnosti.
 
Dokonalý podlahový kartáč

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Podlahový kartáč o šířce 240 mm pokryje velkou plochu podlahy, takže vysávání je mnohem snazší.  Otáčí  se o 120° ve směru a proti
směru hodinových ručiček a také o 90° dopředu a dozadu. Můžete tak pohodlně uklízet pod nábytkem nebo mezi nohami židlí a stolů. Nic
před vámi nezůstane skryto - brzy budou všechny podlahy ve vaší domácnosti zářivě čisté.
 
Součástí balení jsou další kartáče
Součástí  sady  je  také  plochý  štěrbinový  kartáč  a  malý  kartáček  pro  čištění  náročnějších  povrchů.  S  prvním  z  nich  snadno  vysajete
prohlubně v křeslech, pohovkách a gaučích. Druhý lze použít pro důkladné čištění. Umožní vám vyčistit atypické nebo nerovné povrchy,
jako jsou například klávesnice notebooků.
 
Účinná filtrace nečistot
Zbavte  se  nečistot  nadobro.  Vnitřní  cyklónový  systém  účinně  zachycuje  větší  nečistoty.  Třístupňový  filtrační  systém  s  HEPA  filtrem
blokuje i  ty  nejjemnější  prachové částice.  Navíc  lze všechny 3 jeho součásti  snadno rozebrat,  umýt pod tekoucí  vodou,  poté vysušit  a
znovu použít. Tímto způsobem zabráníte jeho zanesení a prodloužíte jeho životnost.
 
Snadné vyprazdňování velké nádoby na prach
Už  si  nemusíte  špinit  ruce  při  vyprazdňování  nádoby  na  prach.  U  modelu  DX1000W  ji  stačí  odšroubovat  a  nahromaděné  nečistoty
jednoduše  vysypat  do  prachové  nádoby.  Nádobu  pak  můžete  vyčistit  a  vysušit,  abyste  ji  udrželi  v  dobrém  stavu  ještě  déle  a  zajistili
hygienické používání. Objem nádoby je 0,6 l, takže ji nemusíte vyprazdňovat příliš často.
 
Vysávejte bez námahy
Rukojeť vysavače zakřivená pod úhlem 130° poskytuje jedinečný komfort. Odlehčí vašim rukám a umožní vám důkladný úklid bez větší
námahy. Navíc byla navržena tak, aby vám poskytla pevný a pohodlný úchop bez ohledu na to, pod jakým úhlem ji držíte. S vysavačem
můžete volně pohybovat, zvedat ho nebo přenášet mezi místnostmi - nemusí to být vůbec namáhavé!
 
Využijete ho na spoustu způsobů
Co činí vysavač DX1000W ideálním pro různá použití? Jeho multifunkčnost a všestrannost! Můžete jej snadno zvednout a vysávat police
nebo  strop.  Lze  jej  také  použít  jako  menší  ruční  vysavač.  Vyměnitelné  kartáče  vám  umožní  dosáhnout  i  do  těch  nejhůře  přístupných
koutů. 5m dlouhý kabel vám poskytne svobodu, o které při vysávání sníte.
 
Ohromující design
Vysavač  Deerma  DX1000W  může  být  nejen  funkčním,  ale  i  stylovým  doplňkem  vaší  domácnosti.  Na  první  pohled  zaujme  svým
elegantním,  klasickým designem. Růžově zlaté  detaily  dokonale  doplňují  krásnou safírovou barvu těla.  Přesvědčte se  sami,  že  domácí
spotřebiče nemusí být nudné!
 
Značka
Deerma
Název
Vysavač
Model
DX1000W
Jmenovité napětí
220-240V~
Jmenovitá frekvence
50-60 Hz
Jmenovitý výkon
600W
Sací výkon
Až 16 000 Pa

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Otáčky motoru
Až 38 000 otáček za minutu
Kapacita zásobníku na prach
0.6l
Hladina hluku
≤82dB(A)
Rozměry
240x208x1155mm
Délka kabelu
5m

Price:

€ 51.00

Small appliances, Vertical vacuum cleaners

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


